

Carsten Jørgensen Holding af 2008 ApS

Tolstrupvej 1, 9670 Løgstør

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 30 54 04 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Carsten Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carsten Jørgensen Holding af 2008 ApS
Tolstrupvej 1
9670 Løgstør

CVR-nr.: 30 54 04 25
Stiftet: 15. april 2008
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Carsten Jørgensen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration, herunder udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.920 kr. mod 7.835 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.471 kr. mod 215.519 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.920	7.835
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.979	-9.284
Driftsresultat	-19.899	-1.449
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	175.000
Andre finansielle indtægter	4.391	55.002
Øvrige finansielle omkostninger	-1.963	-4.410
Resultat før skat	-17.471	224.143
Skat af årets resultat	0	-8.624
Årets resultat	-17.471	215.519
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	215.519
Disponeret fra overført resultat	-17.471	0
Disponeret i alt	-17.471	215.519

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	685.806	692.916
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>685.806</u>	<u>692.916</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>685.806</u>	<u>692.916</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.476
Periodeafgrænsningsposter	23.787	2.830
Tilgodehavender i alt	<u>23.787</u>	<u>6.306</u>
Likvide beholdninger	<u>382.948</u>	<u>407.084</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>406.735</u>	<u>413.390</u>
Aktiver i alt	<u>1.092.541</u>	<u>1.106.306</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	901.803	919.274
Egenkapital i alt	1.026.803	1.044.274
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	65.738	62.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.738	62.032
Gældsforpligtelser i alt	65.738	62.032
Passiver i alt	1.092.541	1.106.306

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	703.755	828.755
Årets overførte resultat	0	215.519	215.519
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	919.274	1.044.274
Årets overførte resultat	0	-17.471	-17.471
	125.000	901.803	1.026.803